[image: image1.emf]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Ясногорск

Филиал «Харанорская ГРЭС» ОАО «ИНТЕР РАО – Электрогенерация»

Филиал «Харанорская ГРЭС» Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»

п. Ясногорск, Оловяннинский р-он, Забайкальский край, Россия, 674520

Тел.: +7 (30253)45-4-01, Факс: +7 (30253) 45-4-02, E-mail: secretary_hargres@interrao.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению
предложений Участников открытого запроса предложений
пгт Ясногорск

	Номер Протокола:
	№ 189/ОЗП-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«30» мая 2018г. 09:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«30» мая 2018 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	1 225 400.00 рублей (без НДС)

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов и рассмотрение предложений на участие в открытом запросе предложений в электронной форме «Обследование электрофильтров типа ЭГА ЭБ №1 для Харанорской ГРЭС» Лот 570.18.00116.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии:
1. Максимова Ульяна Радиевна – Заместитель директора по экономике и снабжению филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»;
Члены Закупочной комиссии:
2. Солосин Виталий Леонидович - Ведущий специалист отдела безопасности и режима филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»;

3. Дорморезова Маргарита Анатольевна – Начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация»;
	            Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):
Эрдынеева Альбина Гонгоровна  – Экономист 1 категории отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО–Электрогенерация».

            ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На открытый запрос предложений в электронной форме было представлено 5 (пять) предложений на участие в открытом запросе предложений.
       Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений 09:00 часов 00 минут (время московское) «30» мая 2018 года. Процедура вскрытия электронных конвертов с заявками на участие в закупке проведена в порядке, предусмотренном Инструкциями и регламентом работы электронной торговой площадки. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений: Торговая площадка Системы www. etp.roseltorg.ru
В конвертах обнаружены следующие предложения:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Общая цена предложения на участие в запросе предложений, срок поставки товара/выполнения работ/оказания услуг, условия оплаты

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ГИП ИНЖИНИРИНГ"

117246, г. Москва, Научный проезд, д. 19, э. 2, ком. 105, 106
ИНН 7602103609
КПП 760201001
ОГРН 1147602000171
	Подана 29.05.2018 года в 11:21
Цена предложения:

1 102 800,00 руб. без НДС

Срок оказания услуг: 05.08.2018г. -  октябрь 2018г.
Условия оплаты:

В течение 30 календарных дней
Является МСП (малое предприятие)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый запрос предложений в электронной форме.
Протокол №189/ОЗП-ПВК от «30» мая 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме «Обследование электрофильтров типа ЭГА ЭБ №1 для Харанорской ГРЭС» Лот 570.18.00116.

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________
1
Протокол №189/ОЗП-ПВК от «30» мая 2018 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме «Обследование электрофильтров типа ЭГА ЭБ №1 для Харанорской ГРЭС» Лот 570.18.00116.

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________